
Informační list - (EU) Nr. 1060/2010

Panasonic 
Czech 
■ Identifikační značka modelu NR-B32SG2
■ Kategorie modelu
Kategorie 1 = Chladnička s jedním nebo několika prostory pro čerstvé potraviny
Kategorie 2 = Chladnička s prostorem s mírnou teplotou, chladnička s mírnou teplotou a spotřebič pro uchovávání vína
Kategorie 3 = Chladnička s prostorem s mírnou teplotou, chladnička s mírnou teplotou a spotřebič pro uchovávání vína
Kategorie 4 = Chladnička s prostorem označeným jednou hvězdičkou
Kategorie 5 = Chladnička s prostorem označeným dvěma hvězdičkami
Kategorie 6 = Chladnička s prostorem označeným třemi hvězdičkami
Kategorie 7 = Chladnička/mraznička

Kategorie 8 = Skříňová mraznička
Kategorie 9 = Mrazicí pult

Kategorie 10 = Víceúčelové a jiné chladicí spotřebiče

Kategorie 7*
Chladnička/mraznička

■ Třída energetické účinnosti modelu
*Třída energetické účinnosti u chladniček je stanovena na základě Indexu energetické účinnosti (EEI).
A+++ (nejvyšší účinnost): EEI < 22
A++ : 22 ≤ EEI < 33
A+ : 33 ≤ EEI < 44 ….až G (nejnižší účinnost) A++

■ Roční spotřeba energie (AE C ) v kWh za rok,*
*zaokrouhlená na nejbližší celé číslo a vypočtená v souladu s přílohou VIII bodem 3 podbodem 2. Popíše se takto: „Spotřeba energie ‚XYZ‘ 
kWh za rok, založená na výsledcích normalizované zkoušky po dobu 24 hodin. Skutečná spotřeba energie závisí na způsobu použití a 
umístění spotřebiče.“

250kWh / za rok

■ Užitný objem každého prostoru a případně příslušné označení hvězdičkami 252 L (lednička)
■ Užitný objem každého prostoru a případně příslušné označení hvězdičkami 72 L (mrazák)
■ Užitný objem každého prostoru a případně příslušné označení hvězdičkami 324 L (celkový)
■ Užitný objem každého prostoru a případně příslušné označení hvězdičkami 4 hvězdičky
■ U příslušného prostoru nebo prostorů, které jsou v souladu s definicí v příloze I písm. b) výraz 
„beznámrazový“;
*Funkce frost free u chladničky či mrazáku znamená rozmrazování pomocí frost-free systému.

Lednička : beznámrazový
Mrazák : beznámrazový

■„Doba skladování při vypnutí ‚X‘ h“, definovaná jako „doba náběhu teploty“ 18 h
■„Mrazicí výkon“ v kg/24 h 12 kg
■Klimatická třída*
*Chladící zařízení je schopné udržet požadované teploty v různých odděleních současně s teplotní odchylkou (během odmrazování) takto:
SN  : +10°C  to + 32°C
N : + 16°C to + 32°C
ST : + 16°C to + 38°C
T : + 16°C to + 43°C

T

■Hlučnost 42 dB
■Rozměry 600 mm (Šířka)

652 mm (Hĺbka)
2044 mm (Výška)

■Netto hmotnost 80 kg
■Napětí 220 V-240 V
■Frekvence 50 Hz
■Chladící kapalina R600a/60 g

Status 05/2012


